
LUNA PROGRESS, s.r.o. 
Zden ice 40, 38401 Nebahovy 
IČO: 28080602 

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
Městský obvod Plzeň 2 - Slovany 
se sídlem Koterovská 83, 307 53 Plzeň 

Stránka 8 z 10 

 

 

2023/005130 příloha č. 1 

 

H Z  01 0 -0 1  d o  1  metru 

HOUPAČKY ZÁVĚSNÉ 

3 - 1 4  let věková kategorie. 

Do 6 let doporučujeme dozor odpovědné 

osoby. 

Umístění zařízení v exteriéru a povrch 

dle ČSN EN 1176 v platném znění 

Zařízení certifikováno dle ČSN EN 1176 

Rozměr zařízení (d x š x v) 
3,6 x 1,6 x 1,9 m 

Bezpečnostní zóna 7,5 x 3,7 m 

(není nutné vybudování dopadové 

plochy) Plocha 27,75 m2 

Obvod 22,4 m 

Výška volného pádu 0,99 m 

Obrázek a fotografie je ilustrativní  

 



LUNA PROGRESS, s.r.o. 
Zdenice40, 38401 Nebahovy 
IČO: 28080602 

Statutární město Plzeň. Náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
Městský obvod Plzeň 2 - Slovany 
se sídlem Koterovská 83, 307 53 Plzeň 

Stránka 9 z 10 

 

 

2023/005130  

PROGRAM VĚŽE 

3 - 1 4  let věková kategorie. 

Do 6 let doporučujeme dozor odpovědné 

osoby. 

Umístění zařízení v exteriéru a povrch dle 

ČSN EN 1176 v platném znění 

Zařízení certifikováno dle ČSN EN 1176 

Rozměr zařízení (d x š x v) 

3,05 x 1,05 x 1,95 m 

Bezpečnostní zóna 6,55 x 4,05 m 

(není nutné vybudování dopadové plochy) 

Plocha 26,6 m2 

Obvod 21,5 m 

Výška volného pádu 0,99 m 

Obrázek a fotografie je ilustrativní 



LUNA PROGRESS, s.r.o. 
Zden ice 40, 38401 Nebahovy 
IČO: 28080602 

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky I, 301 00 Plzeň 
Městský obvod Plzeň 2 - Slovany 
se sídlem Koterovská 83, 307 53 Plzeň 

Stránka 10 z 10 

 

 

2023/005130 

M2 E SBP- 01 
do 1 metru 

PROGRAM VĚŽE 

3 - 1 4  let věková kategorie. 

Do 6 let doporučujeme dozor odpovědné 

osoby. 

Umístění zařízení v exteriéru a povrch 

dle ČSN EN 1176 v platném znění 

Zařízení certifikováno dle ČSN EN 1176 

Rozměr zařízení (d x š x v) 
5,8 x 1,95 x 2,95 m 

Bezpečnostní zóna 9,3 x 5 m 

(není nutné vybudování dopadové plochy) 

Plocha 46,5 m2 

Obvod 28,6 m 

Výška volného pádu 0,99 m 

Obrázek a fotografie je ilustrativní



1 

 

 

Zdenice 40 
384 01 Nebahovy 
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602, 
tel: +420 725 895 955 

e-mail: miroslava.nachlingerova@lunahriste.cz 

NÁZEV AKCE: 
„Herní prvek pro pro S.D.Služby s.r.o" 

ZADAVATEL: 

S.D.Služby s.r.o. 

Losiná 69 

332 04 Nezvěstice 

Ve Zdenicích, dne: 7.7.2023 

Cenová nabídka je včetně ceny herního prvku, montáže, ukotvení do terénu a dopravy. Cenová 

nabídka je omezena s platností do konce roku 2023 od data vystavení. 

 

CENOVÁ NABÍDKA - VÝROBA A MONTÁŽ HERNÍHO PRVKU 

Číslo OZNAČENÍ PRVKU Cena/ks Počet 

ks 
Montáž/ks Cena celkem 

1 HZ 010-01 houpačky závěsné 41300 1 4000 45 300 Kč 

2 V1_V_SBP-01 program věže 62100 1 12500 74 600 Kč 

3 V2_E_SBP-01 program věže 123000 1 15000 138 000 Kč 

Cena celkem 257 900 Kč 

Doprava 4 590 Kč 

Celkem bez DPH 262 490 Kč 

DPH 21% 55 123 Kč 
CENA VČETNĚ DPH 317 613 Kč 

 

LUNA 
PROGRESS s 
c. 

NABÍDKU ZPRACOVALA: MIROSLAVA NACHLINGEROVÁ 

mailto:miroslava.nachlingerova@lunahriste.cz


2 

 

 

Zdenice 40 
384 01 Nebahovy 
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602, 
tel: +420 725 895 955 

e-mail: miroslava.nachlingerova@lunahriste.cz 

O SPOLEČNOSTI... 
Naše rodinná česká firma LUNA PROGRESS se specializuje na výrobu dětského nábytku a herních zařízení 
určené pro všechny druhy hřišť již od roku 1993. Vyrábíme z velmi kvalitního českého borového hranolu, 
akátu, žárově zinkovaného kovu nebo bezúdržbového hliníku. Naše herní prvky jsou šetrná k životnímu 
prostředí a vzhledem ke kvalitě komponentů, je zaručena při běžné údržbě dlouhá životnost a pěkný 
vzhled. 

Patříme mezi žádané dodavatele dětských hřišť. Dodáváme dle poptávky, kompletně vybavené dětské 
hřiště včetně dodávky, mobiliáře, oplocení, altánu na míru a pozáruční servis. Jsme schopni zpracovat 
bezplatnou vizualizaci dle Vašich představ, pro správné rozmístění herních prvků. 

V současné době nabízíme širokou škálu kvalitních výrobků, kde je kladen hlavní důraz na rozvíjení 
základní motorické dovednosti, koordinaci pohybů, obratnost a maximální bezpečnost. Rádi bychom, aby 
naše dětská hřiště sloužily nejen pro zábavu našich dětí, ale aby se na nich zároveň děti učily a rozvíjely 
fantazii. 

Naše herní sestavy, vybrané od základních prvků až po složitější herní prvky, je možné z nich pak tvořit 
menší i rozsáhlejší dětská hřiště vhodné nejen do všech typů škol, školek, ale i do těsnějších městských 
nik, rekreačních areálů, na zahrady rodinných domů, na volnější parková prostranství, nebo jako součást 
sportovně herních areálů. 

Na kvalitu našich výrobků klademe obrovský důraz, jsou konstruovány a vyrobeny tak, aby odpovídaly 
kritériím a požadavkům evropské a české bezpečnostní normy ČSN EN 1176. V roce 2008 jsme na základě 
úspěšně provedeného auditu obdrželi také certifikát ČSN EN ISO 9001:2001 a ČSN EN ISO 14001:2005 pro 
návrh, výrobu, servis a montáž dětských hřišť a zařízení interiéru. 

Všechny použité materiály jsou zdraví neškodlivé a maximálně bezpečné. 

V roce 2016 se naše nabídka rozšířila o fitness prvky pro volný čas za velmi přijatelné ceny. Od roku 2018 
si z naší nabídky můžete vybrat i plně variabilní Street workoutové sestavy, na posilování vlastní vahou a 
zlepšení tak fyzické kondice. Nabízíme také venkovní fitness prvky. 

Vždy se snažíme, již při návrhu, o individuální přístup ke každému zákazníkovi, kde pak pečlivě zvažujeme, 
pro jakou věkovou skupinu se dětské hřiště připravuje a společně nacházíme optimální, technické řešení 
dle jeho finančních možností.  

LUNA 
PROGRESSsc. 

NABÍDKU ZPRACOVALA: MIROSLAVA NACHLINGEROVÁ 

mailto:miroslava.nachlingerova@lunahriste.cz


3 

 

 

MATERIÁL 
DŘEVO (použito na stojiny, zábradlí, schody...) 

třívrstvý lepený profilovaný hranol 12 x 12 cm z borového dřeva v úpravě tlakové impregnace PLAST 

(použito na krytky...) 
- tvrzený plast, UV stabilní, vyráběné z Polyamidu PA6, Polypropylenu PP 

KOV (použito na kovové části, úchopová madla, spoje...) 
- žárově zinkovaný či KOMAXIT 

CHYTY (pryskyřice s křemičitým pískem, různých tvarů a barev) 

- v různých velikostech 

LANA A SÍTĚ (použito lano se středovým ocelovým jádrem z materiálu Herkules průměr 16 mm) 

LAMINÁT (použito na skluzavky) 

TUNEL - vyráběn z Polypropylenu PP 

GARANCE 

- 60 měsíců při běžném zatížení, nevztahuje se na závady způsobené hrubým mechanickým 
poškozením. Pozáruční servis smluvní. 

ZÁRUKY 

- minimální životnost a funkčnost v případě pravidelné potřebné údržby 10 let 
- polyethylenové komponenty, dřevěné konstrukce, nerezový spojovací materiál 5 let 
- ocelové konstrukce v pohledovém zinku 5 let 
- překližky, dřevěné komponenty, litina a laminát 2 roky 
- na ostatní nespecifikovatelné části 24 měsíců 
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé cizím zaviněním, vandalstvím, nevhodnou údržbou, násilným 

poškozením, neodborným zaházením, instalací a použitím, které jsou v rozporu s technickými 
podmínkami, následky živelných pohrom, nedodržením harmonogramu kontrol a přirozeným 
opotřebením. 

Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a případné doplnění materiálu v dopadových plochách. Záruka 
se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, dle doporučení lx za 24 měsíců - obnovit. Záruka zaniká 
v případě neoprávněného a neodborného zásahu do herního prvku. 
Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné užívání prvku (tj. takové, které nevyplývá z jeho 
logického a běžného užití např. skluzavka slouží, ke skluzu v sedě ze shora dolů, síťový a jiný výlez slouží k 
výlezu, lávky slouží k přecházení apod.) 
Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné uživatelské údržby herních prvků. 

INSTALACE - doprava, instalace a montáž: naše firma dopraví objednané atrakce na místo určené 
zákazníkem a odborně je nainstaluje. Součástí dodávky je protokol o předání a zárukách. 

ÚDRŽBA - udržování dobrého technického stavu herních prvků je v praxi nezbytné a mělo by se provádět 
preventivně a periodicky. 

TERMÍN REALIZACE - montáž bude provedena 9 - 1 2  týdnů ode dne potvrzení objednávky. 

LUNA 
PROGRESS:o Zdenice 40 

384 01 Nebahovy 
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602, 
tel: +420 725 895 955 

e-mail: miroslava.nachlingerova@lunahriste.cz 

NABÍDKU ZPRACOVALA: MIROSLAVA NACHLINGEROVÁ 

mailto:miroslava.nachlingerova@lunahriste.cz

